görülmektedir. İzlerden üst örgüsünün kubbe olduğu ve kubbe yuvarlağına

pandantiflerle geçiş yapıldığı anlaşılmaktadır. Girişi doğu cephesinde yer alan

türbenin iç mekanında sarık şeklinde başlığa sahip mezar taşı mevcuttur. Yapının

çevresindeki mezarlıkta bulunan mezar taşlarının bazılarının üzerinde hicri 1131

Miladi 1718 ve hicri 1191 Miladi 1777 tarihleri okunmaktadır. Yöre sakinleri

türbenin güneyinde bir cami bulunduğunu, uzun yıllar önce yıkıldığını ifade

etmektedirler. Kitabesi bulunmayan türbeyi, kübik gövdesi, kubbe örtüsü ve duvar

işçiliği bakımından diğer örneklerle karşılaştırarak 14. veya 15. Yüzyıla

tarihleyebiliriz.